
PRINCIPAL ENCARGOS
COMPETÊNCIA VALOR
JANEIRO 1.635.979,17     140.444,74      140.444,74              140.444,74        -                     20/02/2021 20/02/2021
FEVEREIRO 2.244.378,10     189.785,32      189.785,32              189.785,32        -                     20/03/2021 20/03/2021
MARÇO 2.561.259,95     213.805,43      213.805,43              213.805,43        -                     20/04/2021 20/04/2021
ABRIL 2.708.311,24     223.885,27      223.885,27              223.885,27        -                     20/05/2021 20/05/2021
MAIO 2.736.306,83     227.041,60      227.041,60              227.041,60        -                     20/06/2021 20/06/2021
JUNHO 2.780.106,32     231.048,34      231.048,34              231.048,34        -                     20/07/2021 20/07/2021
JULHO 2.702.891,25     221.874,24      221.874,24              221.874,24        -                     20/08/2021 20/08/2021
AGOSTO 2.707.865,81     222.065,75      222.065,75              222.065,75        -                     20/09/2021 20/09/2021
SETEMBRO 2.756.340,40     226.661,81      226.661,81              226.661,81        -                     20/10/2021 20/10/2021
OUTUBRO 2.754.614,34     227.725,30      227.725,30              227.725,30        -                     20/11/2021 20/11/2021
NOVEMBRO 2.705.893,35     223.961,07      223.961,07              223.961,07        -                     20/12/2021 20/12/2021
DEZEMBRO 2.663.294,06     220.359,21      220.359,21              220.359,21        -                     20/01/2022 20/01/2022
13º SALÁRIO 821.517,66        76.757,18        76.757,18                76.757,18          -                     20/12/2021 20/12/2021
TOTAL 31.778.758,48   2.645.415,26   2.645.415,26           2.645.415,26     -                     

(Demonstrativo consolidado,englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO

RESOLUÇÃO TC Nº 147/2021
MUNICÍPIO DE PESQUEIRA - EXERCÍCIO DE 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA-PE

ANEXO III-A
ANEXO III-A - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

RETIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA

DATA DO VENCIMENTO DATA DO REPASSE
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COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 1.635.979,17     332.090,26      332.090,26              9.685,77            322.404,49        41,86                                   20/02/2021 20/02/2021
FEVEREIRO 2.244.378,10     456.349,58      456.349,58              12.698,18          443.651,40        -                                       20/03/2021 20/03/2021
MARÇO 2.561.259,95     517.135,96      517.135,96              17.581,01          499.554,95        83,11                                   20/04/2021 20/04/2021
ABRIL 2.708.311,24     524.468,51      524.468,51              19.548,55          504.919,96        62,19                                   20/05/2021 20/05/2021
MAIO 2.736.306,83     552.071,87      552.071,87              21.703,18          530.368,69        331,12                                 20/06/2021 20/06/2021
JUNHO 2.790.570,80     562.924,66      562.924,66              23.310,52          539.614,14        79,79                                   20/07/2021 20/07/2021
JULHO 2.702.785,04     545.440,97      545.440,97              21.454,52          523.986,45        -                                       20/08/2021 20/08/2021
AGOSTO 2.707.682,15     546.316,53      546.316,53              20.803,12          525.513,41        -                                       20/09/2021 20/09/2021
SETEMBRO 2.756.340,40     556.152,05      556.152,05              19.719,56          536.432,49        369,05                                 20/10/2021 20/10/2021
OUTUBRO 2.754.614,34     555.806,83      555.806,83              20.958,42          534.848,41        -                                       20/11/2021 20/11/2021
NOVEMBRO 2.705.893,35     548.494,13      548.494,13              19.122,36          529.371,77        -                                       20/12/2021 20/12/2021
DEZEMBRO 2.663.294,06     539.823,06      539.823,06              20.480,45          519.342,61        -                                       20/01/2021 20/01/2021
13º SALÁRIO 821.517,66        169.617,59      169.617,59              -                     169.617,59        4.217,44                              20/12/2021 20/12/2021
TOTAL 31.788.933,09   6.406.692,00   6.406.692,00           227.065,64        6.179.626,36     5.184,56                              

RESOLUÇÃO TC Nº 147/2021
MUNICÍPIO DE PESQUEIRA - EXERCÍCIO DE 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA-PE
ANEXO III-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
(Demonstrativo consolidado,englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

ANEXO III-B- DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
CONTRIBUIÇÃO NORMAL

DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS 

PAGOS 
DIRETAMENTE

DATA DO VENCIMENTO DATA DO REPASSE
RECOLHIDA
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Em R$

NUMERO DE

ORDEM DA

PARCELA

DATA DO REPASSE                

(6)
VALOR DA PARCELA

29/01/2021 51.982,82                             

26/02/2021 51.982,82                             

30/03/2021 51.982,82                             

30/04/2021 55.677,39                             

10/06/2021 55.677,39                             

09/07/2021 55.677,39                             

30/07/2021 55.677,39                             

30/08/2021 55.677,39                             

30/09/2021 55.750,75                             

29/10/2021 55.750,75                             

30/11/2021 55.750,75                             

30/12/2021 55.750,75                             

657.338,41                           

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 147, de 01 de dezembro de 2021 
ANEXO III - C

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA-PE
PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO

(Demonstrativo consolidado,englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)

Termo de Parcelamento Nº 13.408.720163/2017-18,de 26/07/2017

Origem da dívida: Previdenciaria

Contribuições do ente (8):  1,5% da receita liquida do Exercício anterior

Contribuições dos segurados (9): 

Acréscimos legais (10): R$

Total confessado:  A CONSOLIDAR

Número total de parcelas:  240 

Data de vencimento de cada parcela:  10

Índice de atualização legal (11): SELIC 

Discriminação dos Pagamentos

SALDO DA DÍVIDA

A CONSOLIDAR

A CONSOLIDAR

A CONSOLIDAR

A CONSOLIDAR

A CONSOLIDAR

A CONSOLIDAR

A CONSOLIDAR

A CONSOLIDAR

A CONSOLIDAR

TOTAL

A CONSOLIDAR

A CONSOLIDAR

A CONSOLIDAR
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